
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

29.12.2021.                                             sēdes protokols Nr.23., 14.p.  

LĒMUMS Nr. 745 

Par grozījumiem 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumā Nr.405 

“Par deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi””          
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdē tika pieņemts lēmums deleģēt 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību SIA „Ģeotelpiskie risinājumi” (Reģ. Nr. 43603041044, juridiskā 

adrese: Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 ) pārvaldes uzdevumu – uzturēt augstas 

detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi atbilstoši normatīvo aktu prasībām par 

Aizkraukles novada administratīvo teritoriju. Līguma termiņš tika noteikts – 5 (pieci) gadi. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otro daļu, kas paredz “Ja 

deleģēšanas termiņš pārsniedz gadu, deleģēšanas līgumu pirms tā noslēgšanas saskaņo ar šo tiešās 

pārvaldes iestādi”, deleģēšanas līguma projekts tika nosūtīts saskaņošanai Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai. 

2021.gada 27.decembrī Aizkraukles novada pašvaldībā saņemta Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas vēstule  ar lūgumu pārskatīt lēmumu un precizēt deleģēšanas līguma 

projektu. 

Lai nodrošinātu pakalpojuma nepārtrauktību un Aizkraukles novada pašvaldības domes 

saistošo noteikumu Nr.2021/12 “Par augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas aprites kārtību 

un izcenojumiem Aizkraukles novadā” darbību ar 2022.gada 1.janvāri, tiek ierosināts deleģēšanas 

līgumu ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” slēgt uz 1 (vienu) gadu. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 45.panta otrā daļa paredz, ka par pastarpinātās pārvaldes 

iestādes uzdevumu deleģēšanu lemj attiecīgās atvasinātās publiskās personas orgāns, kas informē 

tiešās pārvaldes iestādi, kurai attiecīgā atvasinātā publiskā persona ir padota. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3.pantu, 15.panta ceturto daļu, Ģeotelpiskās 

informācijas likuma 6.pantu un 13.panta sesto un septīto daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

40.panta pirmo un otro daļām, 43.panta pirmo daļu, 45.panta otro daļu un 46.pantu, atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA, 

Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, 

Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Didzis BĒRZIŅŠ), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles 

novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 21.oktobra sēdes lēmumu Nr.405 “Par 

deleģējuma līguma slēgšanu ar SIA “Ģeotelpiskie risinājumi” un: 

1.1.  izteikt lemjošās daļas 1.punktu šādā redakcijā: 

“1.  Deleģēt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību SIA „Ģeotelpiskie risinājumi” (Reģ. 

Nr.43603041044, juridiskā adrese: Pils iela 14, Tukums, Tukuma novads, LV-3101) 

pārvaldes uzdevumu – uzturēt augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas datubāzi 

atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai augstas detalizācijas topogrāfiskās informācijas 

specifikācijai, veikt iesniegtās informācijas pārbaudi un nodrošināt datubāzes sadarbspēju 

ar centrālo datubāzi Ministru kabineta noteiktajā kārtībā.” 

1.2.  Izteikt lemjošās daļas 3.punktu šādā redakcijā: 

“3.  Noteikt, ka deleģēšanas līgums tiek noslēgts uz 1 (vienu) gadu.” 

1.3. Svītrot lēmuma 5.punktu; 



2 

 

1.4.  Svītrot lēmuma 6.punktu. 

2. Apstiprināt precizēto deleģēšanas līguma projektu (pielikums). 

3. Pārējā daļā lēmums paliek nemainīgs. 

Pielikumā: Deleģēšanas līguma projekts uz 8 lp. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 


